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Placówka Straży Granicznej w Katowicach-Pyrzowicach ma już
30 lat!

Zespół Prasowy Komendanta ŚlOSG
08.05.2024

Śląski Oddział SG hucznie obchodził okrągłą rocznicę funkcjonowania
katowickiej Placówki.

Z tej okazji w sobotę 27 kwietnia Placówka Straży Granicznej w Katowicach-Pyrzowicach
przy  wsparciu  NSZZ  FSG  ŚlOSG  zorganizowała  na  terenie  Gminnego  Kompleksu
Sportowego  znajdującego  się  w  Ożarowicach  okolicznościowy  piknik,  na  którym nie
zabrakło atrakcji dla przybyłych gości. Obchody rozpoczęły się wydarzeniem sportowym.
Około  200 uczestników wzięło  udział  w biegu dla  uczczenia  30-lecia  funkcjonowania
katowickiej placówki. Rywalizowali w trzech kategoriach: Służby Mundurowe, Open i w
Nordic  Walking.  W  każdej  z  tych  dyscyplin  zawodnicy  mieli  do  przebycia  dystans
niespełna 6 kilometrów w czasie 1,5 godziny. Wszyscy, którzy ukończyli założony dystans,
otrzymali pamiątkowy, unikatowy medal z emaliowanym elementem. Podczas pikniku dla
zgromadzonych  gości  zostały  przygotowane:  strefa  gastronomiczna,  atrakcje  dla
najmłodszych. Można było także obejrzeć pokazy dynamiczne Straży Granicznej i Służby
Więziennej, a także pokaz wyszkolenia psów służbowych Straży Granicznej.

Na stanowiskach  wystawienniczych  swój  sprzęt  i  uzbrojenie  pokazała  zarówno Straż
Graniczna,  jak  i  inne  podmioty  takie  jak  Policja,  JW  Agat,  Straż  Pożarna,  Służba
Więzienna, 5 Pułk Chemiczny z Tarnowskich Gór, Lasy Państwowe, GTL S.A. Szczególną
atrakcję stanowiła grupa rekonstrukcyjna, która pokazała posterunek Straży Granicznej II
RP, a także wystawa poświęcona setnej rocznicy utworzenia Korpusu Ochrony Pogranicza.

Całą imprezę uświetnił doskonały występ Orkiestry Reprezentacyjnej Straży Granicznej z
Karpackiego Oddziału SG.

W  okolicznościowym  pikniku,  którego  gospodarzem  był  Komendant  Placówki  SG  w
Katowicach-Pyrzowicach  mjr  SG  Łukasz  Nowara  uczestniczyli:  Komendant  Śląskiego
Oddziału SG gen. bryg. SG Andrzej Jakubaszek, jego zastępcy płk SG Adam Kurek oraz
ppłk  SG  Grzegorz  Drożyński,  Wojewoda  Śląski  Pan  Marek  Wójcik,  Przedstawiciele
Zarządu GTL S.A.  Katowice  Airport,  przedstawiciele  samorządów oraz  Komendanci  i
Szefowie  współdziałających  służb  z  województwa  śląskiego.  Obecni  byli  także  byli
Komendanci Placówki SG w Katowicach-Pyrzowicach, którzy z tej okazji zostali wyróżnieni
okolicznościowym  coinem.  Z  ramienia  NSZZ  Funkcjonariuszy  SG  swoją  obecnością



zaszczycili  nas  także  przedstawiciele  Zarządu  Głównego  oraz  Zarządu  Oddziałowego
NSZZ FSG, działającego przy Bieszczadzkim Oddziale Straży Granicznej w Przemyślu,
Wyższej Szkoły Straży Granicznej w Koszalinie oraz Wiceprezes Zarządu PIB Broker S.A.
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